
 
 

Vytvořeno  22.06.2020 14:05:25 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    3  

 

 
 

Příspěvek do 16. schůze Rady města Kuřimi konané dne 13.05.2020  
 
Mgr. Veronika Kucharská, Kuřim - ukončení nájemní smlouvy dohodou, záměr 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - referent - byty  
 
Vedoucí odboru: Mgr. Jana Viktorinová - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Paní Mgr. Veronika Kucharská, se sídlem Na Vyhlídce 660/7, 664 34 Kuřim, IČ 67602444 je 
nájemcem místnosti č. 8 umístěné ve II. nadzemním podlaží budovy č. p. 950 v ul. Jungmannova, 
který je součástí pozemku parc. č. 1818, vše v obci a k. ú. Kuřim. Nájemní smlouva č. 2019/O/0027 
byla uzavřena dne 01.04.2019 na dobu neurčitou. 
Dne 05.05.2020 požádala Mgr. Kucharská o ukončení nájemní smlouvy dohodou. Jako důvod 
uvádí osobní důvodů spojené se stěhováním mimo město Kuřim. Smlouvu žádá ukončit co nejdříve, 
nejpozději však dne 31.05.2020. 
OMP nemá námitek, souhlasí s ukončením smlouvy ke dni 15.05.2020. 
 
V budově č. p. 950 v ul. Jungmannova jsou v současné době již volné místnosti č. 1 a 2, které 
donedávna využívalo Společenské a kulturní centrum Kuřim. Na tyto kanceláře byl v době od 
03.03.2020 do 07.04.2020 zveřejněn na úřední desce záměr, ke kterému se nikdo nevyjádřil. 
 
OMP navrhuje zveřejnit záměr znovu, tentokrát na všechny tři kanceláře. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s c h v a l u j e 
 
ukončení nájemní smlouvy č. 2019/O/0027 ze dne 01.04.2019 uzavřené s paní Mgr. Veronikou 
Kucharskou, se sídlem Na Vyhlídce 660/7, 664 34 Kuřim, IČ 67602444, jejímž předmětem je 
nájem místnosti č. 8 o výměře 8,8 m

2
, umístěné ve II. nadzemním podlaží budovy č. p. 950 v ul. 

Jungmannova, který je součástí pozemku parc. č. 1818, vše v obci a k. ú. Kuřim, dohodou ke dni 



 
 

Vytvořeno  22.06.2020 14:05:25 2 

15.05.2020. 
 
Termín plnění: 31.05.2020 
Zodpovídá: Alena Janoušková - referent - byty 
 
s c h v a l u j e 
 
záměr na pronájem nebytových prostor umístěných ve II. nadzemním podlaží budovy č. p. 950 na 
ul. Jungmannova, která je součástí pozemku parc. č. 1818, vše v obci a k. ú. Kuřim, a to místnosti 
č. 1 o výměře 10,5 m

2
, místnosti č. 2 o výměře 12,3 m

2
 a místnosti č. 8 o výměře 8,8 m

2
, za 

nájemné ve výši 140 Kč/m
2
/měs. + paušální poplatek za služby ve výši 75 Kč/m

2
/měs. + 21 % 

DPH, s roční valorizací na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou. 
 
Termín plnění: 31.05.2020 
Zodpovídá: Alena Janoušková - referent - byty 
 
  

 
 
 


